
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Não classificado (110% = 2:21.114) 

No. 

121 
26 
88 
32 
90 
13 
43 

7 
42 
40 
14 

122 
147 

23 
377 

72 
110 

34 
788 

93 
25 
46 

8 
12 
27 

10 

Nome 

Turquinho 
Kevin Fontainha 
Gustavo Manso 
Nahuel Santamaria 
Raphael Ramos 
Joao Fascineli 
Mario Salles 
Caua Rodrigues 
Murilo Gomes 
Cauã Rocha 
Joao Teixeira 
Brayann Ligeirinho 
Caua Buzo 
Aymon Bocanegra 
Jeronimo Gonzales 
Gui Foguetinho 
Vitor Hugo 
Facundo Medina 
Enzo Calgaroto 
Marcos Vinicius 
Gustavo Viana 
Nicolas Torres 
Matias Sebastian 
Kauan Calgaroto 
Gabriel Dias 

Pedro Balla 

Pais 

BRASIL 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Peru 
Colômbia 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Paraguai 
Chile 
Brasil 
Brasil 

Brasil 

FNM 

CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FDEPEM 
CFM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
FEPAM 
FCM 
CBM 
CBM 

CBM 

Moto 

YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

YAMAHA 

Voltas 

3 
5 
4 
4 
4 
6 
5 
4 
4 
6 
4 
3 
5 
6 
3 
4 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
4 
4 
4 

Total Tempo 

10:50.206 
15:04.725 
16:18.552 
12:49.267 
15:58.209 
15:46.628 
14:13.448 
15:51.527 
12:46.511 
15:53.954 
16:21.387 
10:40.331 
14:27.245 
15:45.387 

9:58.581 
16:38.509 
17:02.248 
16:45.944 
16:53.989 
17:03.529 
16:03.042 
17:08.929 
15:42.658 
15:40.775 
15:42.064 

3:52.128 

Diff 

0.396 
1.712 
2.353 
2.527 
2.958 
3.362 
3.416 
3.466 
3.501 
3.530 
3.957 
4.329 
4.406 
4.609 
4.813 
5.218 
5.377 
6.293 
6.841 
8.450 
9.219 
9.559 
9.594 

11.904 

na volta. 

1 
5 
1 
4 
3 
5 
5 
3 
4 
3 
3 
3 
5 
6 
3 
1 
6 
4 
5 
5 
4 
3 
3 
3 
3 

0 

Melhor Tempo 

2:08.286 
2:08.682 
2:09.998 
2:10.639 
2:10.813 
2:11.244 
2:11.648 
2:11.702 
2:11.752 
2:11.787 
2:11.816 
2:12.243 
2:12.615 
2:12.692 
2:12.895 
2:13.099 
2:13.504 
2:13.663 
2:14.579 
2:15.127 
2:16.736 
2:17.505 
2:17.845 
2:17.880 
2:20.190 

Espaço 

0.396 
1.316 
0.641 
0.174 
0.431 
0.404 
0.054 
0.050 
0.035 
0.029 
0.427 
0.372 
0.077 
0.203 
0.204 
0.405 
0.159 
0.916 
0.548 
1.609 
0.769 
0.340 
0.035 
2.310 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 07/10/2023 09:20:20 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
 Yamaha R3 bLU cRU La Talent 

sab -  La Talent 3º T. Livre 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 8:52:31 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

07/10/2023 08:45 


